
Id: C53ABCE1-4B27-42D2-92C9-05C8406D9936. Podpisany Strona 1 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 8 grudnia 2014 r. 

w sprawie wstąpienia w sklad Rady Powiatu Białostockiego Pana Wiesława Pusza 

Na podstawie art. 387 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wstąpienie w skład Rady Powiatu Białostockiego w miejsce Pana Jacka Chrulskiego - – Pana 

Wiesława Pusza kandydata z okręgu wyborczego Nr 3 z listy wyborczej Nr 14 – Komitetu Wyborczego Wyborców 

Nasze Podlasie, który w wyborach otrzymał kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybieralności. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Białymstoku 

 

 

Bogdan Łaszkiewicz 

 

 

                                                      
1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529. 


